REQUERIMENTO N°   , DE 2003
(Do Sr. Henrique Fontana)

Solicita a retirada do Projeto de Lei
nº 4.077/2001 de tramitação.

       Senhor Presidente:

                 Requeiro a V.EXª , nos termos do art. 104, caput, do Regimento
Interno, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 4.077/2001, de minha
autoria, que “altera os arts. 15 e 16 da Lei 9.656, de 03 de junho de 1998, que
trata dos Planos e Seguros Privados de Saúde.

Sala das Sessões, em    de abril de 2004.

Deputado Henrique Fontana, PT/RS